
MUŽI

24. MISTROVSTVÍ ČR MUŽŮ JEDNOTLIVCŮ

MÍSTO KONÁNÍ                     Nymburk

TERMÍN KONÁNÍ                

ODPOVĚDNÁ OSOBA Ivan Škoda, David Němec

POČET ÚČASTNÍKŮ 32 ( přihlášeno 39 )

ŘEŠENÍ STK               žádné

KONEČNÉ POŘADÍ

1. NK CLIMAX Vsetín "A"

2. TJ AVIA Čakovice "A"

3. SK Šacung ČNES Benešov "A"

4. SKN Žatec "B"

47. MISTROVSTVÍ ČR MUŽŮ DVOJIC

MÍSTO KONÁNÍ                     Karlovy Vary

TERMÍN KONÁNÍ                

ODPOVĚDNÁ OSOBA Ing. Vlastimil Stehlík, David Němec

POČET ÚČASTNÍKŮ 18 ( přihlášeno 21 )

Sportovně-technická komise ČNS

P.O.BOX č. 22, 403 17 Chabařovice

ZPRÁVA STK ČNS

HODNOCENÍ JEDNORÁZOVÝCH SOUTĚŽÍ 2017

Ladislav Stupák

22.10.2017

Jiří Kalous

Jiří Doubrava

Petr Vít

01.07.2017



ŘEŠENÍ STK               

KONEČNÉ POŘADÍ

1. NK CLIMAX Vsetín "A"

2. TJ AVIA Čakovice "A"

3. SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary "A"

4. TJ Slavoj Český Brod "A"

49. MISTROVSTVÍ ČR MUŽŮ TROJIC

MÍSTO KONÁNÍ                     Český Brod

TERMÍN KONÁNÍ                

ODPOVĚDNÁ OSOBA Ing. Vlastimil Stehlík, Ivan Škoda

POČET ÚČASTNÍKŮ 20 ( přihlášeno 20 )

ŘEŠENÍ STK               žádné

KONEČNÉ POŘADÍ

1. MNK SILNICE GROUP Modřice "A"

2. TJ Spartak Čelákovice "A"

3. TJ Spartak Čelákovice "C"

4. SK Šacung ČNES Benešov "A"

DOROST

19. BOTAS MISTROVSTVÍ ČR DOROSTU JEDNOTLIVCŮ

MÍSTO KONÁNÍ                     Český Brod

TERMÍN KONÁNÍ                

ODPOVĚDNÁ OSOBA Ivan Škoda

POČET ÚČASTNÍKŮ 24 ( přihlášeno 32 )

ŘEŠENÍ STK               žádné

KONEČNÉ POŘADÍ

1. TJ DYNAMO České Budějovice "A"

2. TJ Sokol I Prostějov

3. TJ DYNAMO České Budějovice "B"

4. TJ Sokol Zbečník "B"

M.Plachý, J.Chalupa, L.Stupák

J.Kalous, M.Kučera

Dle RJS čl. 1.8.4 Pokuty a sankce, který upravuje SŘ čl. 4.2.1 b) se 

trestají NK CLIMAX Vsetín a MNK SILNICE GROUP Modřice 

pokutou 1.000,-Kč za odhlášení sestavy z MČR 2017 ve lhůtě do 

24 hodin před stanoveným začátkem soutěže.

J.Vanke, M.Kokštein, T.Bíbr

J.Sýkora, M.Vedral

J.Pospíšil, M.Müller, L.Rosenberk

J.Kilík, M.Kolenský, V.Holas

L.Souček, M.Bareš, M.Doucek

26.08.2017

J.Doubrava, F.Kalas, L.Chytra

David Višvader

Marian Příhoda

Karel Tůma

Václav Pohl

01.05.2017



43. BOTAS MISTROVSTVÍ ČR DOROSTU DVOJIC

MÍSTO KONÁNÍ                     Rychnovek

TERMÍN KONÁNÍ                

ODPOVĚDNÁ OSOBA Jiří Šmejkal, David Němec

POČET ÚČASTNÍKŮ 26 ( přihlášeno 31 )

ŘEŠENÍ STK               

KONEČNÉ POŘADÍ

1. TJ Sokol I Prostějov

2. NK CLIMAX Vsetín "A"

3. TJ DYNAMO České Budějovice "C"

4. TJ SLAVOJ Český Brod 

43. MISTROVSTVÍ ČR DOROSTU TROJIC

MÍSTO KONÁNÍ                     Rychnovek

TERMÍN KONÁNÍ                

ODPOVĚDNÁ OSOBA Jiří Šmejkal, David Němec

POČET ÚČASTNÍKŮ 18 ( přihlášeno 20 )

ŘEŠENÍ STK               

KONEČNÉ POŘADÍ

1. TJ Sokol I Prostějov

2. TJ SLAVOJ Český Brod "A"

3. TJ DYNAMO České Budějovice "B"

4. NK CLIMAX Vsetín "A"

STARŠÍ ŽÁCI

16. GALA MISTROVSTVÍ ČR STARŠÍCH ŽÁKŮ JEDNOTLIVCŮ

MÍSTO KONÁNÍ                     Karlovy Vary

TERMÍN KONÁNÍ                

Z.Kalous, J.Čech, E.Zavacký

J.Ftačník, J.Matkulčík, M.Příhoda

Z.Kalous, J.Čech, E.Zavacký, N.Truc, V.Ungermann

V.Koudelka, D.Žikeš, J.Bělík

T.Andris, D.Majštiník, D.Bílý

06.07.2017

Dle RJS čl. 1.8.4 Pokuty a sankce, který upravuje SŘ čl. 4.2.1 b) se 

trestají SK Liapor Karlovy Vary a SK START Praha pokutou 500,-Kč 

za odhlášení sestavy z MČR 2017 ve lhůtě do 24 hodin před 

stanoveným začátkem soutěže.

05.11.2017

J.Ftačník, J.Matkulčík, M.Příhoda

T.Andris, D.Majštiník

Z.Koudelka, V.Koudelka

05.07.2017

Dle RJS čl. 1.8.4 Pokuty a sankce, který upravuje SŘ čl. 4.2.1 b) se 

trestají SK Liapor WITTE Karlovy Vary a SK START Praha pokutou 

4.000,-Kč za odhlášení 2 sestav a SK Šacung Benešov 1947 

pokutou 2.000,-Kč za odhlášení sestavy z MČR 2017 po lhůtě do 

24 hodin před stanoveným začátkem soutěže.



ODPOVĚDNÁ OSOBA Ing. Michal Hostinský, Jiří Linhart

POČET ÚČASTNÍKŮ 32 ( přihlášeno 38 )

ŘEŠENÍ STK               žádné

KONEČNÉ POŘADÍ

1. T.J. SOKOL Holice "A"

2. TJ SLAVOJ Český Brod "A"

3. AC Zruč-Senec 2004 "A"

4. T.J. SOKOL Holice "B"

23. GALA MISTROVSTVÍ ČR STARŠÍCH ŽÁKŮ DVOJIC

MÍSTO KONÁNÍ                     Čelákovice

TERMÍN KONÁNÍ                

ODPOVĚDNÁ OSOBA Ivan Škoda

POČET ÚČASTNÍKŮ 26 ( přihlášeno 27 )

ŘEŠENÍ STK               

KONEČNÉ POŘADÍ

1. T.J. SOKOL Holice

2. SK Šacung ČNES Benešov 

3. TJ Sokol Horažďovice

4. NK CLIMAX Vsetín

23. GALA MISTROVSTVÍ ČR STARŠÍCH ŽÁKŮ TROJIC

MÍSTO KONÁNÍ                     Čelákovice

TERMÍN KONÁNÍ                

ODPOVĚDNÁ OSOBA Ivan Škoda

POČET ÚČASTNÍKŮ 18 ( přihlášeno 19 )

ŘEŠENÍ STK               

ŽK - vedoucí Vsetína Lumír Gebel - nesportovní chování

ŽK - hráč Holic Vít Vohradník - zakopnutí míče

KONEČNÉ POŘADÍ

D.Veselý, M.Vojtíšek, V.Vohradník

J.Šperlík, L.Krunert, L.Ziegler

F.Hokr, A.Vachulka, T.Věženský

Dle RJS čl. 1.8.4 Pokuty a sankce, který upravuje SŘ čl. 4.2.1 b) se 

trestá Sokol Dolní Počernice pokutou 2.000,-Kč za odhlášení 

sestavy z MČR 2017 po lhůtě do 24 hodin před stanoveným 

začátkem soutěže.

03.06.2017

L.Daněk, D.Dvořák

04.06.2017

Dle RJS čl. 1.8.4 Pokuty a sankce, který upravuje SŘ čl. 4.2.1 b) se 

trestá TJ Peklo nad Zdobnicí pokutou 500,-Kč za odhlášení 

sestavy z MČR 2017 ve lhůtě do 24 hodin před stanoveným 

začátkem soutěže.

Dominik Veselý

Erik Zavacký

Tomáš Rott

Marek Vojtíšek



1. UNITOP SKP Žďár nad Sázavou

2. TJ Sokol Horažďovice

3. T.J. SOKOL Holice

4. TJ Peklo nad Zdobnicí

MLADŠÍ ŽÁCI

9. GALA MISTROVSTVÍ ČR MLADŠÍCH ŽÁKŮ JEDNOTLIVCŮ

MÍSTO KONÁNÍ                     Žďár nad Sázavou

TERMÍN KONÁNÍ                

ODPOVĚDNÁ OSOBA Ing. Michal Hostinský

POČET ÚČASTNÍKŮ 26 ( přihlášeno 26 )

ŘEŠENÍ STK               žádné

KONEČNÉ POŘADÍ

1. TJ Baník Stříbro "A"

2. NK CLIMAX Vsetín "A"

3. TJ Sokol Semily

4. MNK SILNICE GROUP Modřice "C"

10. GALA MISTROVSTVÍ ČR MLADŠÍCH ŽÁKŮ DVOJIC

MÍSTO KONÁNÍ                     Čakovice

TERMÍN KONÁNÍ                

ODPOVĚDNÁ OSOBA Ivan Škoda

POČET ÚČASTNÍKŮ 18 ( přihlášeno 18 )

ŘEŠENÍ STK               žádné

KONEČNÉ POŘADÍ

1. TJ Baník Stříbro "A"

2. MNK SILNICE GROUP Modřice "B"

3. MNK SILNICE GROUP Modřice "A"

4. NK CLIMAX Vsetín 

10. GALA MISTROVSTVÍ ČR MLADŠÍCH ŽÁKŮ TROJIC

MÍSTO KONÁNÍ                     Čakovice

TERMÍN KONÁNÍ                

T.Brenner, K.Komínek, Š.Šimek, R.Fňukal

P.Šimeček, J.Čižinský, O.Fries, D.Ksandr, D.Kapucián

Lukáš Tolar

David Dvořák

Ondřej Fries

02.09.2017

18.06.2017

F.Hokr, A.Vachulka, T.Věženský

D.Veselý, M.Vojtíšek, V.Vohradník, T.Sochůrek

Ondřej Jurka

L.Tolar, P.Gaczcyk

L.Čupera, M.Svoboda

O.Jurka, P.Kolouch

D.Dvořák, A.Palát, M.Zapletal

17.06.2017



ODPOVĚDNÁ OSOBA Ivan Škoda

POČET ÚČASTNÍKŮ 12 ( přihlášeno 12 )

ŘEŠENÍ STK               žádné

KONEČNÉ POŘADÍ

1. TJ Baník Stříbro

2. TJ Sokol Semily

3. MNK SILNICE GROUP Modřice "A"

4. TJ AVIA Čakovice "A"

ŽENY

16. MISTROVSTVÍ ČR ŽEN JEDNOTLIVKYŇ

MÍSTO KONÁNÍ                     Český Brod

TERMÍN KONÁNÍ                

ODPOVĚDNÁ OSOBA Jiří Šmejkal, Ivan Škoda

POČET ÚČASTNÍKŮ 18 ( přihlášeno 18 )

ŘEŠENÍ STK               žádné

KONEČNÉ POŘADÍ

1. TJ Sokol Praha - Vršovice II

2. TJ SLAVOJ Český Brod "C"

3. TJ SLAVOJ Český Brod "A"

4. TJ SLAVOJ Český Brod "B"

25. MISTROVSTVÍ ČR ŽEN DVOJIC

MÍSTO KONÁNÍ                     Nymburk

TERMÍN KONÁNÍ                

ODPOVĚDNÁ OSOBA Jiří Šmejkal, Vlastimil Pabián

POČET ÚČASTNÍKŮ 19 ( přihlášeno 20 )

ŘEŠENÍ STK               

KONEČNÉ POŘADÍ

1. TJ SLAVOJ Český Brod "B"

2. TJ SLAVOJ Český Brod "C"

28.08.2017

16.09.2017

Aneta Fojtíková

Lucie Bálková

Lenka Cibulková

Lucie Vokáčová

L.Bálková, K.Červenková

M.Chuchlová, V.Škodová, V.Tymichová

Dle RJS čl. 1.8.4 Pokuty a sankce, který upravuje SŘ čl. 4.2.1 b) se 

trestá TJ AVIA Čakovice pokutou 500,-Kč za odhlášení sestavy z 

MČR 2017 ve lhůtě do 24 hodin před stanoveným začátkem 

soutěže.

L.Tolar, P.Gaczcyk, O.Tolar, D.Němčák

O.Fries, T.Matura, L.Jína

L.Čupera, M.Svoboda, O.Jurka, P.Kolouch

V.Kalous, A.Barnat, M.Suchý



3. TJ SLAVOJ Český Brod "A"

4. NK Andělská Hora

25. MISTROVSTVÍ ČR ŽEN TROJIC

MÍSTO KONÁNÍ                     Nymburk

TERMÍN KONÁNÍ                

ODPOVĚDNÁ OSOBA Jiří Šmejkal, Vlastimil Pabián

POČET ÚČASTNÍKŮ 17 ( přihlášeno 19 )

ŘEŠENÍ STK               

KONEČNÉ POŘADÍ

1. TJ Sokol Praha - Vršovice II "A"

2. TJ SOKOL Břve "A"

3. TJ SLAVOJ Český Brod "B"

4. TJ SLAVOJ Český Brod "A"

1. 492 bodů

2. 188 bodů

3. 186 bodů

4. 168 bodů

1. 268 bodů

2. 264 bodů

3. 173 bodů

4. 162 bodů

1. 366 bodů

2. 234 bodů

3. 180 bodů

4. 141 bodů

Dle RJS čl. 1.8.4 Pokuty a sankce, který upravuje SŘ čl. 4.2.1 b) se 

trestají TJ AVIA Čakovice a TJ SPARTAK Čelákovice pokutou 500,-

Kč za odhlášení sestavy z MČR 2017 ve lhůtě do 24 hodin před 

stanoveným začátkem soutěže.

17.09.2017

MLADŠÍ ŽÁCI - KONEČNÉ POŘADÍ

TJ DYNAMO České Budějovice 

T.J. SOKOL Holice

TJ SLAVOJ Český Brod

TJ Sokol I Prostějov

UNITOP SKP Žďár nad Sázavou

T.J. SOKOL Holice

TJ Peklo nad Zdobnicí

TJ Spartak Čelákovice 

A.Fojtíková, R.Řeháková, I.Lošťáková

Z.Tomšová, Z.Tafsi, D.Tumová

M.Chuchlová, V.Škodová, V.Tymichová, L.Bálková, J.Möglichová

L.Cibulková, L.Vokáčová, J.Blažková, K.Červenková

POHÁR ČNS

DOROST - KONEČNÉ POŘADÍ

STARŠÍ ŽÁCI - KONEČNÉ POŘADÍ

TJ Baník Stříbro

MNK SILNICE GROUP Modřice

TJ Sokol Semily

TJ AVIA Čakovice 

L.Cibulková, L.Vokáčová, J.Blažková

K.Vejdovská, Kr.Rendlová, Ka.Rendlová



1. 64 bodů

2. 25 bodů

3. 20 bodů

4. 15 bodů

V Praze dne 5.1.2018

Ivan Škoda

sekretář STK ČNS

TJ Pankrác

TJ SLAVOJ Český Brod

NK Andělská Hora, z.s.

ŽENY - KONEČNÉ POŘADÍ
TJ Solidarita Praha


